AirCheck™ G2
自动测试
•
•
•
•
•
•

客户端详细资料
4
订购指南
AIRCHECK G2
自动测试结果管理
Link-Live 云端服务是一个免费中央的测试结果及设备管理系统平台，它
可以快速和简单地把 LinkSprinter、LinkRunner AT、LinkRunner G2、
AirCheck G2 及 OneTouch AT 等各种手持测试工具的文档及报告进行记
录，这样会大大改善团队的工作流程。当设备连接上 Link-Live 云端服务，
所有测试结果将被自动上传到云平台上的项目管理及报告的仪表板。用
户更可以随时上传补充的文档、截图、照片、简介，捕获数据包的内容、
地点信息以及添加任何的注释。此外，某些购买了 AllyCare 支持服务的
NetAlly 设备更可以通过 Link-Live 在线更新系统固件。
客户也可以通过 API 在 Link-Live 提取并整合数据到其他的管理系统，例
如工单申请或网络管理系统等等。这样一来，用户便可以轻松地提交性
能的证明以及能更好地管理任务和提升员工效率。
节省管理多台测试仪及众多用户的成本
促进前线人员与远程支援专家的无缝协作
简化网络部署文档的报告生成工作
在每个测试结果添加照片、用户评论作为日后配置变更或故障排查的参考
在资产管理方面，用户可以把设备的序列号 和 / 或 线缆 / 墙壁网络插口的标签关联到相关的测试结果
•
•
•
•
•
这项统一的有线及无线网络连通测试结果管理仪表板可以让你：
产品型号 描述
AirCheck 第二代无线网络测试仪
AIRCHECK-G2-KIT AirCheck 第二代无线网络测试仪套包（含外置天线、车载充电器、保护套）
AIRCHECKG2-TA-KT AirCheck 第二代无线网络测试仪套包（含外置定向天线、车载充电器 , 保护套和一个流量测试
配件）
LR-G2-ACKG2-CBO 网络技术故障排查套包，包括 1 套 LinkRunner-G2-KIT 套包和 1 套 AirCheckG2-TA-KT 套包
ACKG2-LRAT2000 AirCheck 第二代 + LRAT-2000 网络故障诊断工具套包
5
 技术支持服务
配件
规格
基本信息
尺寸
重量
电池
电池寿命
外置 AC 充电器
显示
按键
主机接口
附属接口 2 x USB 2.0 A 端口
9.7 cm x 19.6 cm x 4.1 cm (3.8 in x 7.7 in x 1.6 in)
0.51kg (18 oz)
可充电锂离子电池包 (3.6V, 6Ah, 21Wh)
一般操作时间 4.5 小时，一般充电时间 7 小时
AC 输入 85-264V AC 47-63 Hz  DC 输出 15V DC 2 Amps
5.0 彩色 LCD 电容触屏（480 x 800 像素）
1 弹性键 （电源开关）
1 x micro USB B 端口
产品型号 描述
AIRCHECK-G2-1YS
AIRCHECK-G2-3YS
AIRCHECK-G2-KIT-1YS
AIRCHECK-G2-KIT-3YS
AIRCHECKG2-TA-KT-1YS
AIRCHECKG2-TA-KT-3YS
ACKG2-LRAT2000-1YS
ACKG2-LRAT2000-3YS
1 年金牌服务
1 年金牌服务
1 年金牌服务
1 年金牌服务
3 年金牌服务
3 年金牌服务
3 年金牌服务
3 年金牌服务